АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 августа 2022 г. ст-ца Курская        № 868

О внесении изменений в состав  антитеррористической комиссии Курского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлени-
ем администрации Курского муниципального округа Ставропольского края
от 11 марта 2021 г. № 167

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии Курско-
го муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановле-
нием  администрации  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края от 11 марта 2021 г. № 167 «Об антитеррористической комиссии Курско-
го муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесен-
ными  постановлением  администрации  Курского  муниципального  округа
Ставропольского края от 20 декабря 2021 г. № 1557), изложив его в прилагае-
мой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Курского
муниципального округа Ставропольского края от 20 декабря 2021 г. № 1557
«О внесении изменений в состав  антитеррористической комиссии Курского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлени-
ем администрации Курского муниципального округа Ставропольского края
от 11 марта 2021 г. № 167».

3. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа  Ставропольского края в  информационно-телекоммуника-цион-
ной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                                             П.В.Бабичев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края
от 23 августа 2022 г. № 868

СОСТАВ
антитеррористической комиссии Курского

муниципального округа Ставропольского края

Бабичев Павел
Васильевич

временно  исполняющий  полномочия  главы  Кур-
ского  муниципального  округа  Ставропольского
края,  первый  заместитель  главы  администрации
Курского муниципального округа Ставропольского
края,  председатель  антитеррористической  комис-
сии

Маркович Михаил
Владимирович

заместитель главы администрации Курского муни-
ципального округа Ставропольского края, замести-
тель председателя антитеррористической комиссии

Каплин Денис
Геннадьевич

начальник  отдела  в  Курском  районе  Управления
Федеральной  службы  безопасности  Российской
Федерации по Ставропольскому краю, заместитель
председателя антитеррористической комиссии (по
согласованию)

Нечипоренко Сергей
Григорьевич

главный специалист отдела по общественной без-
опасности, гражданской обороне и чрезвычайным
ситуациям  администрации  Курского  муниципаль-
ного округа Ставропольского края, секретарь анти-
террористической комиссии

Члены антитеррористической комиссии:

Заргаров Герасим
Иванович

заместитель начальника отдела надзорной деятель-
ности и профилактической работы по Советскому
городскому округу, Курскому и Степновскому му-
ниципальным округам Управления надзорной дея-
тельности  и  профилактической  работы  Главного
управления Министерства  Российской Федерации
по делам гражданской обороны, чрезвычайным си-
туациям  и  ликвидации  стихийных  бедствий  по
Ставропольскому краю (по согласованию)

2

Зыкова Юлия
Дмитриевна

главный специалист отдела по общественной без-
опасности, гражданской обороне и чрезвычайным
ситуациям  администрации  Курского  муниципаль-
ного округа Ставропольского края

Кияшко Алексей
Васильевич

главный врач государственного бюджетного учре-
ждения  здравоохранения  Ставропольского  края
«Курская районная больница» (по согласованию)

Лимонов Андрей
Валерьянович

директор  муниципального  казенного  учреждения
Курского муниципального округа Ставропольского
края «Единая дежурно-диспетчерская служба»

Марочкин Василий
Васильевич

начальник  Отдела  Министерства  внутренних  дел
Российской Федерации «Курский», (по согласова-
нию)

Мишина Елена
Владимировна

начальник  Финансового  управления  администра-
ции Курского муниципального округа Ставрополь-
ского края

Павлиошвили Людмила
Николаевна

начальник  отдела  образования  администрации
Курского муниципального округа Ставропольского
края

Степанян Леонид
Леонидович

начальник межрайонного отдела вневедомственной
охраны по Курскому муниципальному округу - фи-
лиала  федерального  государственного  казенного
учреждения «Управление вневедомственной охра-
ны войск национальной гвардии Российской Феде-
рации  по  Ставропольскому  краю» (по  согласова-
нию)

Сулумова Галина
Борисовна

заместитель начальника Территориального отдела
Управления  Федеральной  службы  по  надзору  в
сфере защиты прав потребителей и благополучия
человека по Ставропольскому краю в городе Геор-
гиевске и Георгиевском районе (по согласованию)

Хлебников Виталий
Леонтьевич

начальник отдела имущественных и земельных от-
ношений администрации Курского муниципально-
го округа Ставропольского края

Чепурной Виктор
Владимирович

начальник Курского межмуниципального филиала
Федерального казённого учреждения уголовно-ис-
полнительной инспекции Управления Федеральной
службы исполнения наказаний Российской Федера-

ции по Ставропольскому краю (по согласованию)

3

Штапурин Эдуард
Иванович

начальник отдела по общественной безопасности,
гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
администрации  Курского  муниципального  округа
Ставропольского края

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            Л.А.Кущик

	Начальник отдела по организационным
	и общим вопросам администрации
	Курского муниципального округа
	Ставропольского края Л.А.Кущик